

## Agria lanserer førstehjelp-app for hund, katt og hest

**Agria Dyreforsikring lanserer en app med sykdomsråd til hunde-, katte- og hesteeiere. Tidligere har Agria kun hatt en svensk versjon, men nå lanseres den også for Norge. Appen er gratis å laste ned, og finnes både for iPhone og Android-telefoner. Med den får du raskt tips og råd hvis ulykken skulle komme. Du får også hjelp til å finne nærmeste veterinærklinikk og kan lese interessante artikler om blant annet skadeforbygging.**

Den vanskeligste tiden å være dyreeier er når hunden eller katten blir syk eller skadet. Derfor er ideen bak Agrias dyrehelse-app enkel: Den gjør gode råd raskt tilgjengelig, og helt gratis.

– Mobilene er jo som oftest med overalt – det betyr at du enkelt kan få hjelp hvis noe skulle skje, også når du er ute i skog og mark, sier Lotta Gunnarsson, veterinær på Agria Dyreforsikring.

Det er viktig å tenke på at selv om du raskt gir førstehjelp, kan du behøve å ta dyret til veterinæren. Gjennom appen får du telefonnummer og veibeskrivelse til nærmeste veterinærklinikk – noe som er viktig når minuttene er verdifulle.

Den som laster ned appen får tips og råd om hvordan man for eksempel legger en potebandasje, hjelper en hund som har blitt ormebitt eller fått en fiskekrok i munnen. Katteeiere får råd om hvordan de skal agere hvis katten skades i en trafikkulykke, skader sitt øye eller har fått kjemikalier i pelsen. Hesteeiere får vite mer om for eksempel spikertramp, kolikk og spiserørforstoppelse.

– Det du gjør umiddelbart etter en ulykke kan påvirke hele helingsprosessen. Dyret kan bli raskere friskt hvis det håndteres på rett måte, mener Lotta Gunnarsson.

Appen er veldig bra å ha når ulykken er fremme – men også når alt er fryd og gammen. Den oppdateres hele tiden med artikler som gjør det morsommere og sikrere å omgås med dyr.

– Dessuten inneholder appen navnetips for hund og katt – en bra kilde til inspirasjon for de som nettopp har blitt dyreeier eller venter på sin valp eller kattunge, avslutter Lotta Gunnarsson.

Appen koster ingenting og finnes nå for nedlastning i Apples App Store og på Android Market.

Søk på Agrias Djurguide i App Store eller på Android Markets. Du bytter til norsk versjon når du har lastet ned og åpnet appen ved å trykke på språksymbolet lengst opp til høyre.

For mer informasjon, ta kontakt med Christian Geelmuyden mobil 909 87 574, landssjef Agria Dyreforsikring eller Cecilia Winter, Agria Dyreforsikring 46 73 964 20 78.

I Agria Dyreforsikring, Norges eneste spesialselskap for dyreforsikringer, er alle medarbeiderne dyreeiere. Sammen med dyreeierorganisasjoner og veterinærer er Agria med på å utvikle dyreholdet, dyresporten og dyrehelsa. Selskapet ble grunnlagt i Sverige i 1890 og finnes i dag representert med sine forsikringer i Sverige, Norge og Danmark.